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sponsored by Havens
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Luokka 4 Vaativa B:0 2009

Tuomari H: Helena Aho  Tuomari C: Tarja Karppinen  
9 lähtöä, 3 Sijoittuu.  

RatsastajaHevonen Seura
Väri Sukupuoli Syntynyt
Nro

IsäRotu Omistaja
CH Prosentti

Summa

Cerberus Marika Siippola1 (50) Punametsän Ratsastajat ry 68,125
66,750
1

69,500
1

272,5

Samaritano Iida Melgin2 (55) Nummelan Urheiluratsastajat ry 64,250
62,250
4

66,250
2

257

Fräulein Becker Maija Porkka3 (47) Pro Equo ry 64,125
63,500
3

64,750
3

256,5

Willnäs Fair Mustang Monika Korpikangas-Salonius4 (46) Helsingin Ratsastajat ry 63,750
64,500
2

63,000
6

255

Caspio Henna Maula5 (51) Tuomarinkylän Ratsastajat ry 61,875
59,500
6

64,250
4

247,5

Viisa Jenna Lamminen6 (49) Helsingin Ratsastajat ry 61,625
60,000
5

63,250
5

246,5

Zahara Annika Holmberg-Kopra7 (48) Pro Equo ry 60,000
58,750
7

61,250
7

240

Irmail Jasmina Sulkumäki8 (52) Nuuksion Ratsastajat ry 57,375
58,500
8

56,250
8

229,5

Lordette Jannika Mäntykoski9 (53) Nuuksion Ratsastajat ry 55,125
55,500
9

54,750
9

220,5
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